令和６年 (2024 年 )７月１０日

 報道機関  各位

                 環境フェスティバル実行委員会

                  委員長  宮  崎  良  一

「はこだて・エコフェスタ２０２４  in 函館  蔦屋書店」開催

に係る取材について（依頼）

 このことについて，下記のとおり開催いたしますので，広く市民へ

の周知いただきますよう，よろしくお願いいたします。

記

１  日  時  令和６年 (2024 年 )７月２７日（土）

      午前１０時～午後３時

２  場  所  函館  蔦屋書店（函館市石川町８５番１号）

３  内  容  別添のとおり

              環境フェスティバル実行委員会事務局

              （環境部環境政策課内）

              担当  高島・佐々木

              電話  ０１３８－８５－８１５４

	【函館市報道資料】「はこだて・エコフェスタ2024+in+函館+蔦屋書店」の開催に係る取材について（依頼）
	【別添】ポスター
	【別添】パンフレット